
















Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037004 - Kepemimpinan Pendidikan

: B2

Jadwal Kuliah R.SB302 Rabu    16:00-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Okt 2018

 23 BUNYAMIN

 2 Rabu

17 Okt 2018

 23 BUNYAMIN

 3 Rabu

31 Okt 2018

 23 BUNYAMIN

 4 Rabu

31 Okt 2018

 23 BUNYAMIN

 5 Rabu

7 Nov 2018

 23 BUNYAMIN

 6 Rabu

14 Nov 2018

 23 BUNYAMIN

 7 Rabu

21 Nov 2018

 23 BUNYAMIN

 8 Rabu

28 Nov 2018

 23 BUNYAMIN

kepemimpinan pendidikan dan pendidikan islam
Kontrak perkuliahan konsep kepemimpinan, 

Keuddukan kepemimpinan pendidikan dalam sistem 
pendidikan 

Sumber sumber kepemimpinan dan faktor faktor yang mempengaruhi 
perilaku pemimpin

Syarat syarat kepemimpinan dan pemimpin pendiidikan yang ideal

Tipe tipe kepemimpinan yang unggul dalam pendiidkan sisdiknas

Prinsip prinsip kepemimpinan pendidikan 

Kuis kepemimpinan 

UAS



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037004 - Kepemimpinan Pendidikan

: B2

Jadwal Kuliah R.SB302 Rabu    16:00-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Nov 2018

 23 BUNYAMIN

 10 Rabu

5 Des 2018

 23 BUNYAMIN

 11 Rabu

12 Des 2018

 23 BUNYAMIN

 12 Rabu

19 Des 2018

 23 BUNYAMIN

 13 Rabu

26 Des 2018

 23 BUNYAMIN

 14 Rabu

2 Jan 2019

 23 BUNYAMIN

 15 Rabu

9 Jan 2019

 23 BUNYAMIN

 16 Rabu

16 Jan 2019

 23 BUNYAMIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Manajer dan pemimpin

Peranan dan tugas seorang pemimpin

Pengembalian keputusan 

Kepemimpinan sekolah dan madrasah yang mandiri dan visioner

Profil kepemimpinan era reformasi dan revolusi industri 4.0

Penelitian kepemimpinan dalam pendidikan

Pengayaan materi

UAS

Stamp

FreeText
16 Januari 2019



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037004 - Kepemimpinan Pendidikan

: B2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Okt 2018 17 Okt 2018 31 Okt 2018 31 Okt 2018 7 Novr 2018 14 Novr 201821 Novr 201828 Novr 201828 Novr 2018 5 Des 2018 12 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018 2 Jan 2019 9 Jan 2019 16 Jan 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1809037003 APRINDA KOMELIANTARI 16  100

 2 1809037004 ARYANI PURWANTARI 16  100

 3 1809037005 BADZLINA HAMAMI 16  100

 4 1809037007 DWI SUNANTO 16  100

 5 1809037008 ELLIS RACHMAYANI 16  100

 6 1809037009 EMAN SUHERMAN 16  100

 7 1809037011 KOESDINI SANDRASOFIA 16  100

 8 1809037013 LUHUR PAMBUDI 16  100

 9 1809037015 MAWADDAH AWLIAH 16  100

 10 1809037017 MUHAMMAD BAYU PRIMAHANTA 16  100

 11 1809037019 NURSEHA 16  100

 12 1809037023 RISKA AZHARI PRATASSHA.S 16  100

 13 1809037025 SITI ARVIAH 16  100

 14 1809037027 SUHERMAN 16  100

 15 1809037029 SURAJI 16  100

 16 1809037031 WIJDANA IBRIA 16  100

 17 1809037033 APRIANINGSIH 16  100

 18 1809037035 MULYANI 16  100

 19 1809037045 RULLI MUHARAM 16  100

 20 1809037049 SYUKRON ASYARI 16  100

 21 1809037051 SYAHID TAKWIM 16  100



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037004 - Kepemimpinan Pendidikan

: B2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Okt 2018 17 Okt 2018 31 Okt 2018 31 Okt 2018 7 Novr 2018 14 Novr 201821 Novr 201828 Novr 201828 Novr 2018 5 Des 2018 12 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018 2 Jan 2019 9 Jan 2019 16 Jan 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1809037056 EKO SUWARSO 16  100

 23 1809037057 SUARDAH 16  100

 23.00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kepemimpinan Pendidikan

B2

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1809037003 APRINDA KOMELIANTARI  85 82  85 80 A 85.45

 2 1809037004 ARYANI PURWANTARI  82 85  87 90 A 86.20

 3 1809037005 BADZLINA HAMAMI  85 82  85 80 A 87.95

 4 1809037007 DWI SUNANTO  80 82  82 90 A 83.60

 5 1809037008 ELLIS RACHMAYANI  82 85  82 75 A 81.95

 6 1809037009 EMAN SUHERMAN  78 80  82 90 A 81.60

 7 1809037011 KOESDINI SANDRASOFIA  85 85  85 90 A 86.25

 8 1809037013 LUHUR PAMBUDI  85 82  80 75 A 83.20

 9 1809037015 MAWADDAH AWLIAH  85 82  80 80 A 85.95

 10 1809037017 MUHAMMAD BAYU PRIMAHANTA  80 85  82 75 A 81.30

 11 1809037019 NURSEHA  85 80  80 90 A 87.25

 12 1809037023 RISKA AZHARI PRATASSHA.S  82 85  87 90 A 88.70

 13 1809037025 SITI ARVIAH  85 82  85 90 A 87.45

 14 1809037027 SUHERMAN  78 80  80 90 A 80.20

 15 1809037029 SURAJI  80 85  82 75 A 81.65

 16 1809037031 WIJDANA IBRIA  80 78  85 90 A 84.80

 17 1809037033 APRIANINGSIH  85 82  85 90 A 84.95

 18 1809037035 MULYANI  80 78  82 90 A 80.70

 19 1809037045 RULLI MUHARAM  0 0  0 0 E 0.00

 20 1809037049 SYUKRON ASYARI  85 80  85 90 A 80.25

 21 1809037051 SYAHID TAKWIM  85 80  80 90 A 82.25

 22 1809037056 EKO SUWARSO  78 80  80 90 A 83.70

 23 1809037057 SUARDAH  85 82  82 90 A 84.35

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd

Stamp



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2007010642 - Analisa Kebijakan & UU Pend.

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA702 Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

12 Sep 2018

 34 BUNYAMIN

 2 Selasa

18 Sep 2018

 34 BUNYAMIN

 3 Rabu

26 Sep 2018

 32 BUNYAMIN

 4 Rabu

3 Okt 2018

 25 BUNYAMIN

 5 Rabu

10 Okt 2018

 34 BUNYAMIN

 6 Rabu

17 Okt 2018

 33 BUNYAMIN

 7 Rabu

7 Nov 2018

 34 BUNYAMIN

 8   

Kontrak perkuliahan dan pengantar kebijakan pendidikan

2. Teori kebihakan pendidikan
1. konsep kebijakan pendidikan

3. Lingkup kebijakan pendidikan

1. Metode analisis kebijakan
2. Format analisis kebijakan
3. Analisis terhadap kebijakan pendidikan

1. Pengertian landasar hukum
2. Pendidikan menurut undang undang dasar 1945

1. Dasar Fungsi dan tujuan pendidikan nasional
2. Prinsip penyelenggaraan pendidikan

Analisis kebijakan pendidikan dasar dan menengah

Analisis kebijakan pendidikan kejuruan

Analisis pendidikan luar sekolah dan pendidikan pembelajaran

UAS



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2007010642 - Analisa Kebijakan & UU Pend.

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA702 Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

14 Nov 2018

 29 BUNYAMIN

 10 Rabu

21 Nov 2018

 21 BUNYAMIN

 11 Rabu

28 Nov 2018

 30 BUNYAMIN

 12 Rabu

5 Des 2018

 31 BUNYAMIN

 13 Rabu

12 Des 2018

 30 BUNYAMIN

 14 Rabu

19 Des 2018

 33 BUNYAMIN

 15 Rabu

26 Des 2018

 27 BUNYAMIN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

1. Kebiajakn pendanaan pendidikan
2, kebijakan tentang pengelolaan pendidikan

Kebijakan tentang guru

Kebiajakn tengtang dosen

Isu kritis seputar RSBI dan SBI

Isu isu kritis dalam pendidikan

1. Kebikjakan pendidikan non formal
2. kebijakan pendidikan pra sekolah

2. Kebijakan tentang evaluasi akreditasi dan sertifikasi
1. Kebijakan tengtang peran serta masyarakat dalam pendidikan nasional

UAS

FreeText
26 Desember 2018

Stamp



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007010642 - Analisa Kebijakan & UU Pend.

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2018 18 Sep 2018 26 Sep 2018 3 Okt 2018 10 Okt 2018 17 Okt 2018 7 Novr 2018 14 Novr 201821 Novr 201828 Novr 2018 5 Des 2018 12 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1507015068 CUT ROZA MIRYATUL JANNAH 8  50X X X X X X X X

 2 1507019004 RHANZY SAMPURNA 13  81X X X

 3 1607015001 SITI HAWA ROFIAHTUN JANNAH 16  100

 4 1607015003 SITI KHAIRUNNISAH 16  100

 5 1607015008 ZIKRULLAH 14  88X X

 6 1607015010 SHALSABILA RAHMAWATI 16  100

 7 1607015012 KHOIRUNISA 14  88X X

 8 1607015014 SALSA EKA PUTRI 15  94X

 9 1607015016 NUR SAFA SILVIA 14  88X X

 10 1607015018 AFRIDA YUSTINA 13  81X X X

 11 1607015022 SHIBA KARIMANI 16  100

 12 1607015024 NANDA WAHYU AMELIA 14  88X X

 13 1607015025 AYU DIAN LESTARI 14  88X X

 14 1607015028 HALIMATUSSADIAH 14  88X X

 15 1607015034 DIMAS NURFITRIANSYAH 14  88X X

 16 1607015036 SUMAYAH MUTMAINNAH 15  94X

 17 1607015038 BAIZA HANA NABILAH 16  100

 18 1607015040 ADE NUR MUHAMMAD FAUZI 14  88X X

 19 1607015044 DEDE CINDY APRILIA 13  81X X X

 20 1607015046 SARAH SOFI MAGFIROH 14  88X X

 21 1607015047 CAMELIA DELINANDILA 15  94X

UTS UAS



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007010642 - Analisa Kebijakan & UU Pend.

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2018 18 Sep 2018 26 Sep 2018 3 Okt 2018 10 Okt 2018 17 Okt 2018 7 Novr 2018 14 Novr 201821 Novr 201828 Novr 2018 5 Des 2018 12 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1607015048 CHISTIN WIDYAWATI 16  100

 23 1607015050 BACHTIAR ILCHAM PANGESTU 16  100

 24 1607015052 ISHA AKHSANA ILMA LATHIFAH 14  88X X

 25 1607015054 KURNIA REZA FEBRIYANTI 16  100

 26 1607015056 ARINA NABILA 15  94X

 27 1607015058 MUSTIKA RACHEL ARDHANA 15  94X

 28 1607015060 LAELATUL MUFARROKAH 14  88X X

 29 1607015066 SYIFA AULIA 15  94X

 30 1607015069 REZKY JUHARSYAH 15  94X

 31 1607015071 TSANIYAH AZIZAH 14  88X X

 32 1607015076 UMIATI RAHAYU 16  100

 33 1607019001 DIMAS ARIEANTO SAPUTRA 15  94X

 34 1607019002 APRILLIA HAIRUNISA 16  100

 34.00Jumlah hadir :  34  32  25  34  33  34  34  29  21  30  31  30  33  27  34

UTS UAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Kebijakan & UU Pend.

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1507015068 CUT ROZA MIRYATUL JANNAH  65 60  0 60 E 37.25

 2 1507019004 RHANZY SAMPURNA  85 85  65 80 B 76.50

 3 1607015001 SITI HAWA ROFIAHTUN JANNAH  85 85  65 80 B 76.50

 4 1607015003 SITI KHAIRUNNISAH  85 85  85 80 A 84.50

 5 1607015008 ZIKRULLAH  82 85  65 80 B 75.75

 6 1607015010 SHALSABILA RAHMAWATI  80 85  65 80 B 75.25

 7 1607015012 KHOIRUNISA  82 85  65 80 B 75.75

 8 1607015014 SALSA EKA PUTRI  85 85  65 80 B 76.50

 9 1607015016 NUR SAFA SILVIA  80 85  65 80 B 75.25

 10 1607015018 AFRIDA YUSTINA  85 85  70 80 B 78.50

 11 1607015022 SHIBA KARIMANI  80 85  65 80 B 75.25

 12 1607015024 NANDA WAHYU AMELIA  82 85  85 80 A 83.75

 13 1607015025 AYU DIAN LESTARI  80 85  65 80 B 75.25

 14 1607015028 HALIMATUSSADIAH  80 85  65 80 B 75.25

 15 1607015034 DIMAS NURFITRIANSYAH  85 85  65 80 B 76.50

 16 1607015036 SUMAYAH MUTMAINNAH  85 85  90 80 A 86.50

 17 1607015038 BAIZA HANA NABILAH  82 85  90 80 A 85.75

 18 1607015040 ADE NUR MUHAMMAD FAUZI  80 85  65 80 B 75.25

 19 1607015044 DEDE CINDY APRILIA  80 85  65 80 B 75.25

 20 1607015046 SARAH SOFI MAGFIROH  85 85  65 80 B 76.50

 21 1607015047 CAMELIA DELINANDILA  82 85  65 80 B 75.75

 22 1607015048 CHISTIN WIDYAWATI  80 85  65 80 B 75.25

 23 1607015050 BACHTIAR ILCHAM PANGESTU  82 85  65 80 B 75.75

 24 1607015052 ISHA AKHSANA ILMA LATHIFAH  85 85  65 80 B 76.50

 25 1607015054 KURNIA REZA FEBRIYANTI  80 85  65 80 B 75.25

 26 1607015056 ARINA NABILA  82 85  70 80 B 77.75

 27 1607015058 MUSTIKA RACHEL ARDHANA  85 85  65 80 B 76.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Kebijakan & UU Pend.

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 28 1607015060 LAELATUL MUFARROKAH  80 85  65 80 B 75.25

 29 1607015066 SYIFA AULIA  80 85  65 80 B 75.25

 30 1607015069 REZKY JUHARSYAH  85 85  65 80 B 76.50

 31 1607015071 TSANIYAH AZIZAH  85 85  65 80 B 76.50

 32 1607015076 UMIATI RAHAYU  85 85  65 80 B 76.50

 33 1607019001 DIMAS ARIEANTO SAPUTRA  80 85  65 80 B 75.25

 34 1607019002 APRILLIA HAIRUNISA  82 85  65 80 B 75.75

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd

Stamp



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2007010642 - Analisa Kebijakan & UU Pend.

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA702 Rabu    09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

12 Sep 2018

 34 BUNYAMIN

 2 Selasa

18 Sep 2018

 34 BUNYAMIN

 3 Rabu

26 Sep 2018

 31 BUNYAMIN

 4 Rabu

3 Okt 2018

 28 BUNYAMIN

 5 Rabu

10 Okt 2018

 34 BUNYAMIN

 6 Rabu

17 Okt 2018

 30 BUNYAMIN

 7 Rabu

7 Nov 2018

 34 BUNYAMIN

 8   

Kontrak perkuliahan dan pengantar kebijakan pendidikan

3. Lingkup kebijakan pendidikan

1. konsep kebijakan pendidikan
2. Teori kebihakan pendidikan

2. Format analisis kebijakan
3. Analisis terhadap kebijakan pendidikan

1. Metode analisis kebijakan

1. Pengertian landasar hukum
2. Pendidikan menurut undang undang dasar 1945

1. Dasar Fungsi dan tujuan pendidikan nasional
2. Prinsip penyelenggaraan pendidikan

Analisis kebijakan pendidikan dasar dan menengah dan Kejuruan

Analisis pendidikan luar sekolah dan pendidikan pembelajaran

UAS



Semester : Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2007010642 - Analisa Kebijakan & UU Pend.

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA702 Rabu    09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

14 Nov 2018

 23 BUNYAMIN

 10 Rabu

21 Nov 2018

 29 BUNYAMIN

 11 Rabu

28 Nov 2018

 27 BUNYAMIN

 12 Rabu

5 Des 2018

 30 BUNYAMIN

 13 Rabu

12 Des 2018

 24 BUNYAMIN

 14 Rabu

19 Des 2018

 29 BUNYAMIN

 15 Rabu

26 Des 2018

 24 BUNYAMIN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

1. Kebiajakn pendanaan pendidikan
2, kebijakan tentang pengelolaan pendidikan

Kebijakan tentang guru

Kebiajakn tengtang dosen

Isu kritis seputar RSBI dan SBI

Isu isu kritis dalam pendidikan

2. kebijakan pendidikan pra sekolah
1. Kebikjakan pendidikan non formal

2. Kebijakan tentang evaluasi akreditasi dan sertifikasi

1. Kebijakan tengtang peran serta masyarakat dalam pendidikan nasional

UAS

FreeText
26 Desember 2018

Stamp



N A M A

: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007010642 - Analisa Kebijakan & UU Pend.

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2018 18 Sep 2018 26 Sep 2018 3 Okt 2018 10 Okt 2018 17 Okt 2018 7 Novr 2018 14 Novr 201821 Novr 201828 Novr 2018 5 Des 2018 12 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1607015004 MUTIARA FARIDHATUN NAFSIAH 15  94X

 2 1607015009 FADHEL MUHAMMAD SYAUQI 9  56X X X X X X X

 3 1607015011 AMELIA UTAMI 14  88X X

 4 1607015013 ISNAENI PUTRIANA NURIZKI 14  88X X

 5 1607015015 FAIZ MUHAMMAD RAHMAN 14  88X X

 6 1607015017 RINA CHAIRUNISA 16  100

 7 1607015019 DENY ANWAR 15  94X

 8 1607015020 DEWA PRASETYA KURNIAWAN 16  100

 9 1607015021 NURMADI 14  88X X

 10 1607015023 HAMZAH HAZ KOMAR 15  94X

 11 1607015027 FEBRIAN ARIATAMA PUTRA 15  94X

 12 1607015029 NORMAN TAGOR 12  75X X X X

 13 1607015031 SARAH SUCHRIYAH 16  100

 14 1607015033 NURMA ARYKAH 16  100

 15 1607015035 DIAJENG RAHAYU 14  88X X

 16 1607015037 NUR EKO SETYO 16  100

 17 1607015039 HANY PURNAMA 14  88X X

 18 1607015041 LIFYAH KAMILAH 16  100

 19 1607015042 ADHE ALFIAN 13  81X X X

 20 1607015043 NUR AINUN RAMADHANI 15  94X

 21 1607015045 NUR IKRIZ 16  100
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: Ganjil 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007010642 - Analisa Kebijakan & UU Pend.

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Sep 2018 18 Sep 2018 26 Sep 2018 3 Okt 2018 10 Okt 2018 17 Okt 2018 7 Novr 2018 14 Novr 201821 Novr 201828 Novr 2018 5 Des 2018 12 Des 2018 19 Des 2018 26 Des 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1607015049 MUHAMMAD FARHAN IBRAHIM 14  88X X

 23 1607015051 MUHAMMAD IHSAN RAFLI 13  81X X X

 24 1607015053 AZMI ZAHRUDDIN THOHIR 15  94X

 25 1607015055 HILMI NURHIDAYAH 14  88X X

 26 1607015057 RANGGA PRANATA 14  88X X

 27 1607015062 FARHANAH NURINA SARI 13  81X X X

 28 1607015063 AHMAD ALWI 14  88X X

 29 1607015065 AHMAD SADAM 13  81X X X

 30 1607015067 FATHURRAHMAN 14  88X X

 31 1607015068 NAHLA ZULHAIBA 15  94X

 32 1607015070 IHDAN WAHYU WIBOWO 14  88X X

 33 1607015075 RICKY AGIESTA PRATAMA 13  81X X X

 34 1807019001 AHMAD FAUZI W 8  50X X X X X X X X

 34.00Jumlah hadir :  34  31  28  34  30  34  34  23  29  27  30  24  29  24  34
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N
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Semester : Ganjil 2018/2019

N.Aktif

 1 1607015004 MUTIARA FARIDHATUN NAFSIAH  82 85  70 80 B 77.75

 2 1607015009 FADHEL MUHAMMAD SYAUQI  80 85  0 80 D 49.25

 3 1607015011 AMELIA UTAMI  80 85  70 80 B 77.25

 4 1607015013 ISNAENI PUTRIANA NURIZKI  80 85  65 80 B 75.25

 5 1607015015 FAIZ MUHAMMAD RAHMAN  85 85  65 80 B 76.50

 6 1607015017 RINA CHAIRUNISA  82 85  65 80 B 75.75

 7 1607015019 DENY ANWAR  80 85  65 80 B 75.25

 8 1607015020 DEWA PRASETYA KURNIAWAN  85 85  70 80 B 78.50

 9 1607015021 NURMADI  82 85  70 80 B 77.75

 10 1607015023 HAMZAH HAZ KOMAR  80 85  70 80 B 77.25

 11 1607015027 FEBRIAN ARIATAMA PUTRA  82 85  65 80 B 75.75

 12 1607015029 NORMAN TAGOR  82 85  85 80 A 83.75

 13 1607015031 SARAH SUCHRIYAH  80 85  65 80 B 75.25

 14 1607015033 NURMA ARYKAH  82 85  65 80 B 75.75

 15 1607015035 DIAJENG RAHAYU  82 85  65 80 B 75.75

 16 1607015037 NUR EKO SETYO  85 85  75 80 A 80.50

 17 1607015039 HANY PURNAMA  85 85  65 80 B 76.50

 18 1607015041 LIFYAH KAMILAH  82 85  80 80 A 81.75

 19 1607015042 ADHE ALFIAN  85 85  70 80 B 78.50

 20 1607015043 NUR AINUN RAMADHANI  85 85  65 80 B 76.50

 21 1607015045 NUR IKRIZ  80 85  65 80 B 75.25

 22 1607015049 MUHAMMAD FARHAN IBRAHIM  80 85  82 80 A 82.05

 23 1607015051 MUHAMMAD IHSAN RAFLI  80 85  65 80 B 75.25

 24 1607015053 AZMI ZAHRUDDIN THOHIR  80 85  65 80 B 75.25

 25 1607015055 HILMI NURHIDAYAH  85 85  70 80 B 78.50

 26 1607015057 RANGGA PRANATA  82 85  65 80 B 75.75

 27 1607015062 FARHANAH NURINA SARI  85 85  65 80 B 76.50
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 28 1607015063 AHMAD ALWI  80 85  65 80 B 75.25

 29 1607015065 AHMAD SADAM  80 85  65 80 B 75.25

 30 1607015067 FATHURRAHMAN  78 85  65 80 B 74.75

 31 1607015068 NAHLA ZULHAIBA  80 85  65 80 B 75.25

 32 1607015070 IHDAN WAHYU WIBOWO  85 85  70 80 B 78.50

 33 1607015075 RICKY AGIESTA PRATAMA  85 85  65 80 B 76.50

 34 1807019001 AHMAD FAUZI W  78 85  0 80 D 48.75
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